
＜緊急＞よつ葉ホワイトコージパセオ店及び新千歳空港店営業のご案内 

 

「平成３０年北海道胆振東部地震」の影響により、よつ葉ホワイトコージ「パセオ店」

及び「新千歳空港店」は営業を中止しております。 

 「パセオ店」につきましては９／１０（月）１１：００（予定）からの営業再開に向け

準備を行なっております。また、「新千歳空港店」については空港施設の関係で９／１４ま

での間の休業が決定しており、営業再開のメドが分かり次第改めてご案内させて頂きます。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

※営業再開後も食材等の入荷の関係で、一部メニューの中止や営業時間の短縮等の可能性

があります。あらかじめご了承下さい。 


